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样品名称 :

Name o￡ βalmple∶
∶
  ∶  亠

委 托 单 位 :

Consignor∶

Report

锂原电池/锂金属电池/锂-二氧化锰电池咫"CR20323。 OV
220mAh

:::+i::∶骨〖lganes∶|:iP犭
∴1。e button|o|:l∶跞TS CR2032

仕野股份有限公司
Ⅱ     Jh ·   ∶  ∶
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上海化工院检测有限公司
检 坝刂 报 告

Shanghai丨nsⅡlute of Chem丨ca丨|ndustry

Tes刂ng Co.,Ltd,Test Repod

c恿匕: ‘

′
{丨|||丨|∶哆唪

N0.1121020380

批准
Approver∶

职务
Title:

`
哆·

'
汐

编制
Compiler:

样品名称

Name of SampIe

fi-
Chinese

锂原电池/钅驻金属电池/锂一二氧化锰电池/K飞 C眨0323。 OVj2⒛ 毗h

英文
EngIish

Lithillm manganese dioxide button ccl上  KTs CR2032 3,0V 220mAh

样品编号
SamD丨 e No

1121020380

委托单位
Conslgnor

仕野股份有限公司

VIC-DAWN ENTERPRISE C0 , LTD

生产单位
Manufadurer Wuhan

武汉力兴 (火炬)电 源仃限公冂

丨'ixi ng (Torch) Power sources Co.,l'td,

检测方法

Test method

联仑四 《大∫危险货物运输的建议书 规衤范本》 (20tll)特 殊规定 188条 款。

UNITED NATIONS  “ Rccommcndations On the TRANSPORT OF DANGEROUs G00DS”  ModOl

Regu1ations(20th)special provisions188

判定标准

CHteHon

联∷畲恻∷∷《关于危险货物运输的建议书 规∷章∷范本》⑿Oth)特 殊规定188条 款。
uNI↑ED NAT1∷0Ns  “Reconllllendations 。h∷

∷
the TRANSPORT Ol扌  DANGEROI丨s GOODs” Mode1

Regu1a1ions(20th) speci∷ 0l pr。 visions 188

样品外观
Appearance

长 方 形 瓦 楞 纸 箱 “ 35lnln× 190mm× mmm),内 装 ⑴ θ个 钾 电 池 。

Rec1ang1e corFugated carton(435mm× 190ll⒒ 1l)《 50IⅢ n),containing 600 1ithium batteries,

样品接受日期
Acceoted Date

2021-02-23
检测起迄 日期
Te哎 Datc

2021-02-25'`ˇ 2021-02-25

检坝刂J顷目

Test"ems

l骊 跌落试验

I 2m Drop test

检测结论

Conc丨 usion

被测试包装件能够承受1⒛ 跌蒋试验。
The tcstcd package is cal,ab1c of r i ' i  thstandirrg 12 drop  tes t .

生 效 R瑚 lI,ate):  ⒛ 210⒉ 25

备注

Comment

内 包 装 :塑 料 托 盘 。 Ihner package∶ p1astic tra⒒

包装件毛重(kg): 21锂 电池挣童(kg): 1,8

委托单位地址

Consignor

Address

/ 邮政编码

Post Code

430074

副 总 I稆 师 α ice chief engineel̄ )

偈笸



上海化工院检测有限公司
+f n{ +L+

Shanghai Institute of Chemical Industry N0. 1121020380
Testing Co., Ltd. Test Report 2/3

沪∷〓〓一
’
,

序号
No

栓测项目名称
Name of Test

"ems

标 准 要 求 或 标 准 条 款 号

standard requirement or The

Clause Number of standard

检测结果
Test Resuk

本项结论
Conclusion

备注
Remark

1

1.2米

跌落试验
12m

Drop Test

联合国 《关∫危险货物运输
的建议书 规章范

本》(20th)特 殊规定188条

款∷ ∷ ∷  ∷ ∷

UNITε D∷NATI0Ns

∷∷|‘Recommendations on∷ the

TRANSPORT OF DANGEROLIs

G00DS” ∷妞odel ∷ ∷

Regulati-ns(20th)

奋pec1alˉ provi sions 188 ∷ ∷

顶
部

底

部

包装件未破裂。电池未破

损,无 吁致电池直接接触的移
动,无 内容物泄漏。
The packagc is not

cracked. No damage to

battery contained, No

shifting of the contents

to battery contact, No

rO1easing of contents

禽∷lg~∷
Passed

长

短

侧

雨

包装件耒破裂。电池未破
损氵兀导∷致电池∷簋接接触∷的移
动∴无内容物泄漏。
The IDa￠ kage is not

cracke-∷  No damago9 to

batteri contained, No

shiftjng of the contents

to battory contact, No

releasing of contents

棱

 
角

包装件未破裂。电池未破
损,无导致IL池 茼接接触的移
动,无 内容物泄漏。
Thc package 立 s not

cracked. No daⅡ lagc to

battery contained, No

shifting of the contents

to battery contact, No

releasing of contcnts.

fS'a,l%h*+
Test Environment

Condition
环境温度:23℃ ;环境湿度:/%
Ambient temperature∶ 231C,Ambient hum1dity∶ /%

分包检测情况
subcontracted Test

CondⅡ ion

检坝刂J顷目
Test"em

/

分包实验室
subcontracted

Laboratory

a*t
Name

/ 4e
Post Code

/

地址

Address

/
电话

TeI
/



上海化工院检测有限公司
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